

Reparatia curenta fa acperisilui din linocrom la scaoala din orasul Frunza	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL

Lucreari de reparatie

Valoarea de deviz 315 397,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitulul 1 Sala de sport				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	31,5000	66,082 63,382	2 081,583 1 996,533
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t	2,0000	118,250 118,250	236,500 236,500
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	2,0000	53,000 0,000	106,000 0,000
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	15,0000	29,710 6,622	445,647 99,330

1	2	3	4	5	6	7
		(Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)				
5	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2	32,0000	247,583 129,602	7 922,665 4 147,264
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Установка подоконников и козырьков из оцинкованных или алюминиевых листов, на кирпичную или бетонную кладку на один слой битумного картона или стекловолокнистую ткань на битумной основе, в существующих зданиях, из листов толщ.0,4 мм, с развернутой шириной от 50 до 100 см включительно)	m	21,0000	273,547 119,196	5 744,491 2 503,116
		<i>Total</i>	Lei			16 536,886
		Total Capitulul 1 Sala de sport Inklusiv salariu				16 536,886 8 982,743
		2. Capitulul 2 Galerea				
7	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из	m2	164,0000	66,082 63,382	10 837,448 10 394,648

1	2	3	4	5	6	7
		битумизированных мембран в один или два слоя)				
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t	8,0000	118,250 118,250	946,000 946,000
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	8,0000	53,000 0,000	424,000 0,000
10	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2	57,0000	29,710 6,622	1 693,459 377,454
11	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu XPP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2	61,0000	247,583 129,602	15 102,582 7 905,722
12	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu XKP (Кровли	m2	164,0000	141,123 83,248	23 144,168 13 652,672

1	2	3	4	5	6	7
		крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)				
		<i>Total</i>	Lei			52 147,657
		Total Capitulul 2 Galerea Inklusiv salariu				52 147,657 33 276,496
		3. Capitulul 3 Atelierul				
13	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыши - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	420,0000	66,082 63,382	27 754,440 26 620,440
14	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t	12,0000	118,250 118,250	1 419,000 1 419,000
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	12,0000	53,000 0,000	636,000 0,000
16	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из 2-х слоев из битумного раствора (разжиженный битум) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)	m2	70,0000	29,710 6,622	2 079,686 463,540

1	2	3	4	5	6	7
17	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu XPP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в двухслойной системе на вертикальной поверхности)	m2	88,0000	247,583 129,602	21 787,328 11 404,976
18	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu XKP (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)	m2	420,0000	141,123 83,248	59 271,650 34 964,160
		<i>Total</i>	Lei			112 948,104
		Total Capitulul 3 Atelierul Inclusiv salariu				112 948,104 74 872,116

		Total	Lei	181 632,65
		CASM	24 %	28 111,52
		Cheltuieli de transport	10 %	5 674,58
		Cheltuieli de depozitare	2 %	1 134,92
		TOTAL	100%	216 553,67
		Cheltuieli de regie	14,5 %	31 400,27
		TOTAL	100%	247 953,94
		Beneficiu de deviz	6 %	14 877,24
		TOTAL	100%	262 831,18
		TVA	20 %	52 566,23
		Total deviz:	315 397,41	
		Inclusiv salariu	117 131,35	

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

